
Сметка Буџет Реализирано Остаток Процент

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 401 Основни плати 46,123,000 21,666,114 24,456,886 46.97

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 402 Придонеси за социјално 18,768,000 7,732,849 11,035,151 41.20

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 414480 Капитални резерви-Купување на 863 0 863 0.00

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 2,820,000 2,580,602 239,398 91.51

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 34,200,000 25,280,552 8,919,448 73.92

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424 Поправки и тековно одржување 6,500,000 6,499,313 687 99.99

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 7,206,000 5,996,704 1,209,296 83.22

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 3,180,000 2,167,479 1,012,521 68.16

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 427 Привремени вработувања 15,500,000 10,609,098 4,890,902 68.45

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 464 Разни трансфери 7,486,381 4,281,661 3,204,720 57.19

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 1,163,619 986,593 177,026 84.79

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 4,941,137 2,801,237 2,139,900 56.69

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 485 Вложувања и нефинансиски 3,335,000 334,898 3,000,102 10.04

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 401 Основни плати 4,945,000 3,755,468 1,189,532 75.94

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 402 Придонеси за социјално 1,926,000 1,466,186 459,814 76.13

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 424 Поправки и тековно одржување 900,000 103,927 796,073 11.55

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 425 Договорни услуги 2,718,000 2,717,540 460 99.98

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 485 Вложувања и нефинансиски 1,600,000 0 1,600,000 0.00

630 12 ЕВРОИНТЕГРАЦИЈА И 401 Основни плати 5,440,000 3,864,900 1,575,100 71.05

630 12 ЕВРОИНТЕГРАЦИЈА И 402 Придонеси за социјално 2,290,000 1,681,876 608,124 73.44

630 12 ЕВРОИНТЕГРАЦИЈА И 426 Други тековни расходи 4,808,000 4,807,439 561 99.99

630 14 МРЕЖА ЗА ПРИБИРАЊЕ НА 424 Поправки и тековно одржување 1,000,000 610,060 389,940 61.01

630 14 МРЕЖА ЗА ПРИБИРАЊЕ НА 464 Разни трансфери 800,000 753,450 46,550 94.18

630 20 ШУМАРСТВО 401 Основни плати 4,571,000 3,405,960 1,165,040 74.51

630 20 ШУМАРСТВО 402 Придонеси за социјално 1,789,000 1,333,965 455,035 74.56

630 20 ШУМАРСТВО 485 Вложувања и нефинансиски 25,000,000 3,300,000 21,700,000 13.20

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 401 Основни плати 138,176,000 103,661,924 34,514,076 75.02

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 402 Придонеси за социјално 53,910,000 40,434,751 13,475,249 75.00

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 6,500,000 3,096,495 3,403,505 47.64

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 425 Договорни услуги 2,624,000 1,920,472 703,528 73.19

Програма Поставка

Реализација на Буџетот на МЗШВ за 2022 година за период 01.01.-30.09.2022 



630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 401 Основни плати 11,323,000 8,268,806 3,054,194 73.03

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 402 Придонеси за социјално 4,424,000 3,225,645 1,198,355 72.91

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 424 Поправки и тековно одржување 150,000 86,528 63,472 57.69

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 426 Други тековни расходи 1,896,000 1,358,589 537,411 71.66

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 489 Капитални субвенции за 24,000,000 12,525,615 11,474,385 52.19

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 401 Основни плати 102,682,000 76,874,115 25,807,885 74.87

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 402 Придонеси за социјално 40,018,000 29,944,150 10,073,850 74.83

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 421 Комунални услуги, греење, 9,500,000 7,102,284 2,397,716 74.76

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 423 Материјали и ситен инвентар 5,350,000 4,907,962 442,038 91.74

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 425 Договорни услуги 1,280,000 515,782 764,218 40.30

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 480 Купување на опрема и машини 683,000 680,000 3,000 99.56

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 401 Основни плати 12,679,000 9,466,012 3,212,988 74.66

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 402 Придонеси за социјално 4,955,000 3,700,089 1,254,911 74.67

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 425 Договорни услуги 0 0 0 0.00

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 426 Други тековни расходи 880,000 544,509 335,491 61.88

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 464 Разни трансфери 19,916,147 9,089,263 10,826,884 45.64

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 465 Исплата по извршни исправи 1,754,853 1,693,151 61,702 96.48

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 401 Основни плати 11,807,000 8,758,316 3,048,684 74.18

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 402 Придонеси за социјално 4,609,000 3,412,814 1,196,186 74.05

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 464 Разни трансфери 36,118,026 34,117,384 2,000,642 94.46

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 465 Исплата по извршни исправи 4,805,974 4,805,974 0 100.00

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 489 Капитални субвенции за 0 0 0 0.00

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 401 Основни плати 11,383,000 8,450,455 2,932,545 74.24

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 402 Придонеси за социјално 4,442,000 3,294,363 1,147,637 74.16

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 426 Други тековни расходи 1,610,000 1,576,602 33,398 97.93

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 464 Разни трансфери 2,600,349 89,680 2,510,669 3.45

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 465 Исплата по извршни исправи 2,750,651 2,750,651 0 100.00

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 401 Основни плати 7,879,000 5,868,163 2,010,837 74.48

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 402 Придонеси за социјално 3,078,000 2,291,996 786,004 74.46

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 426 Други тековни расходи 1,050,000 840,716 209,284 80.07

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 464 Разни трансфери 1,445,000 861,431 583,569 59.61

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 465 Исплата по извршни исправи 56,000 55,376 624 98.89

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 401 Основни плати 6,921,000 5,177,182 1,743,818 74.80

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 402 Придонеси за социјално 2,702,000 2,021,179 680,821 74.80



630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 421 Комунални услуги, греење, 2,300,000 1,193,482 1,106,518 51.89

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 423 Материјали и ситен инвентар 1,250,000 747,933 502,067 59.83

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 424 Поправки и тековно одржување 1,000,000 485,452 514,548 48.55

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 425 Договорни услуги 2,800,000 1,528,189 1,271,811 54.58

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 401 Основни плати 4,970,000 3,570,543 1,399,457 71.84

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 402 Придонеси за социјално 1,934,000 1,390,786 543,214 71.91

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 414480 Капитални резерви-Купување на 250 0 250 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 414482 Капитални резерви-Други 436 0 436 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 423 Материјали и ситен инвентар 9,300,000 0 9,300,000 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 480 Купување на опрема и машини 750 0 750 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 482 Други градежни објекти 848,308,564 513,957,864 334,350,700 60.59

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 485 Вложувања и нефинансиски 17,000,000 11,014,276 5,985,724 64.79

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 414480 Капитални резерви-Купување на 263 0 263 0.00

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 464 Разни трансфери 6,000,000 6,000,000 0 100.00

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 480 Купување на опрема и машини 27,387,737 378,587 27,009,150 1.38

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 482 Други градежни објекти 45,297,000 34,825,420 10,471,580 76.88

630 6B ХИДРОСИСТЕМ ЛИСИЧЕ 451 Каматни плаќања кон 890,000 441,061 448,939 49.56

630 6B ХИДРОСИСТЕМ ЛИСИЧЕ 464 Разни трансфери 2,500,000 0 2,500,000 0.00

630 6B ХИДРОСИСТЕМ ЛИСИЧЕ 491 Отплата на главнина до 20,810,000 10,399,765 10,410,235 49.97

630 6D ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 414482 Капитални резерви-Други 0 0 0 0.00

630 6D ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 482 Други градежни објекти 1,300,000 0 1,300,000 0.00

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 425 Договорни услуги 10,800,000 10,969,477 -169,477 101.57

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 451 Каматни плаќања кон 9,780,000 7,862,394 1,917,606 80.39

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 482 Други градежни објекти 114,000,000 161,748,994 -47,748,994 141.89

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 491 Отплата на главнина до 73,620,000 37,105,905 36,514,095 50.40

630 MA ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И 425 Договорни услуги 10,000 0 10,000 0.00

630 MD РУРАЛЕН РАЗВОЈ 425 Договорни услуги 3,821,000 3,890,207 -69,207 101.81

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 350,000 0 350,000 0.00

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 464 Разни трансфери 388,000 118,760 269,240 30.61

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 112,000 111,515 485 99.57

631 20 ШУМАРСТВО 425 Договорни услуги 1,400,000 1,219,639 180,361 87.12

631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 420 Патни и дневни расходи 700,000 308,505 391,495 44.07

631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 425 Договорни услуги 3,100,000 135,452 2,964,548 4.37

631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 426 Други тековни расходи 700,000 0 700,000 0.00



631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 464 Разни трансфери 800,000 55,450 744,550 6.93

631 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 464 Разни трансфери 6,309,260 3,022,882 3,286,378 47.91

631 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 465 Исплата по извршни исправи 7,774,740 6,080,006 1,694,734 78.20

631 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 425 Договорни услуги 1,150,000 70,298 1,079,702 6.11

631 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 464 Разни трансфери 2,096,000 0 2,096,000 0.00

785 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
425 Договорни услуги 2,700,000 0 2,700,000 0.00

785 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
464 Разни трансфери 0 0 0 0.00

785 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 482 Други градежни објекти 18,561,000 18,235,010 325,990 98.24

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
420 Патни и дневни расходи 100,000 0 100,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
421 Комунални услуги, греење, 100,000 501 99,499 0.50

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
423 Материјали и ситен инвентар 300,000 4,490 295,510 1.50

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
424 Поправки и тековно одржување 100,000 0 100,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
425 Договорни услуги 30,000,000 1,092,064 28,907,936 3.64

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
426 Други тековни расходи 100,000 0 100,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
480 Купување на опрема и машини 500,000 35,700 464,300 7.14

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
481 Градежни објекти 8,000,000 0 8,000,000 0.00

786 1A
УПРАВУВАЊЕ СО НУС 

ПРОИЗВОДИ
485 Вложувања и нефинансиски 1,000,000 6,300 993,700 0.63

786 6D ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 482 Други градежни објекти 118,900,000 0 118,900,000 0.00

789 MD РУРАЛЕН РАЗВОЈ 425 Договорни услуги 0 3,890,206 -3,890,206 0.00

2,165,290,000 1,364,103,408 801,186,592 63.00


